

ZAPYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **utrzymanie ciągłości pracy dzierżawionych urządzeń drukujących**

Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1)

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia o podanych poniżej parametrach: pobór mocy: tryb pracy 550W, max. 900W?

Odpowiedź:

W wyniku udzielonych w dniu 29.08.2014r. odpowiedzi na zapytania Wykonawców Zamawiający zmodyfikował zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia str. 4 pozycja „Pobór mocy” na:

Pobór mocy	Maksymalnie 800 W
------------	-------------------

Przy skali zamówienia i rocznej ilości wydruków, zwiększanie poboru mocy powoduje zwiększenie kosztów eksploatacyjnych po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia o podanych poniżej parametrach: procesor kontrolera - taktowanie 330MHz?

Odpowiedź:

W wyniku udzielonych w dniu 29.08.2014r. odpowiedzi na zapytania Wykonawców Zamawiający zmodyfikował zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia str. 4 pozycja „Kontroler druku” na:

Kontroler druku	Kontroler druku PCL5, PCL6, emulacja PS3, XPS, Karta sieciowa Ethernet (10/100), USB 2.0, Procesor kontrolera min. 400MHz
-----------------	---

Zgodnie z zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia str. 4 pozycja „Kontroler druku” procesor kontrolera winien mieć taktowanie min. 400MHz. Prędkość procesora kontrolera winna być równa bądź większa niż 400MHz, gdyż

charakteryzuje się lepszymi parametrami technicznymi niż urządzenia z grupy poniżej 400MHz, co przekłada się na wymaganą wydajność urządzenia np. w zakresie obróbki wydruków graficznych.

Pytanie 3)

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia o podanych poniżej parametrach: wymiary urządzenia - (wys./szer./głęb.) — 245/390/365?

Odpowiedź:

W wyniku udzielonych w dniu 29.08.2014r. odpowiedzi na zapytania Wykonawców Zamawiający zmodyfikował zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia str. 4 pozycja „Wymiary urządzenia„ na:

Wymiary urządzenia	o rozmiarach nie przekraczających (szer./głęb./wys.) 410mm/450mm/350mm
--------------------	---

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia str. 4, pozycja „Wymiary urządzenia„ Zamawiający zaakceptuje każde urządzenie o rozmiarach nie przekraczających (szer./głęb./wys.) 410mm/450mm/350mm.

Pytanie 4)

Ad 3) Zliczanie wydruków w momencie gdy zostaną wydrukowane na urządzeniu (zliczanie „online”).

Zliczanie odbywa się na poziomie spooler serwera lub stacji roboczej. Nie ma informacji zwrotnej z drukarki.

Czy możliwe jest zastosowanie mechanizmu zliczania wydruków na spoolerze Windows?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie załącznikiem nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia pkt. II str. 2, Specyfikacja Systemu ppkt. 3 wymaga „Zliczania wydruków w momencie gdy zostaną wydrukowane na urządzeniu (zliczanie „online”).

Wymagana przez Zamawiającego metoda zliczania wydruków jest wiarygodna, gdyż zliczanie wydruków z systemu w momencie gdy zostaną wydrukowane na urządzeniu (zliczanie „online”) daje rzeczywistą ilość wydrukowanych stron, w przeciwieństwie do sposobu zliczania z wykorzystaniem spoolera Windowsa, który może nie odpowiadać faktycznemu stanowi licznika urządzenia, m.in. w sytuacji zlecenia przez użytkownika wydruku i jednoczesnym przerwaniu połączenia między stacją roboczą a urządzeniem drukującym na spoolerze Windowsa zostanie zaliczony wydruk, który faktycznie nie został wykonany.

Dodatkowo odczyt bezpośrednio z urządzeń pozwala na prawidłowe rozliczenie ilości wydruków, nawet w przypadku awarii spoolera bądź nieprawidłowego działania systemu zarządzania wydrukiem.

Pytanie 5)

Ad 5) Możliwość personalizowania zawartości panelu administratora i użytkownika w celu szybkiego dostępu do najbardziej potrzebnych informacji w jednym miejscu.

Czy możliwe jest zastosowanie standardowego interfejsu webowego dostarczonego z produktem. Ten interfejs umożliwi pracę z systemem, a biorąc pod uwagę, że aplikacja raz skonfigurowana nie wymaga częstego logowania się do systemu nie powinno to wpłynąć na komfort pracy administratorów i użytkowników?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie załącznikiem nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia pkt. II str. 2, Specyfikacja Systemu ppkt. 5 wymaga „*Możliwości personalizowania zawartości panelu administratora i użytkownika w celu szybkiego dostępu do najbardziej potrzebnych informacji w jednym miejscu*”.

Zamawiający nie wskazuje metody, której celem będzie możliwość *personalizowania zawartości panelu administratora i użytkownika w celu szybkiego dostępu do najbardziej potrzebnych informacji w jednym miejscu*.

Jednocześnie Zamawiający jako jedną z możliwości osiągnięcia *personalizowania zawartości panelu administratora i użytkownika* rozumie rozwiązanie dostarczone z produktem pod warunkiem, że możliwe będzie personalizowanie prezentowanych danych w zależności od posiadanych uprawnień w systemie (tj. panel administratora i użytkownika np. dyrektor, kierownik, pracownik).

Pytanie 6)

Polski interfejs użytkownika i administratora,

Czy Zamawiający dopuści system z interfejsem administratora w j. angielskim?

Odpowiedź:

W wyniku zmiany treści SIWZ w dniu 29.08.2014r. Zamawiający zmodyfikował zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia pkt. II str. 2, System musi być więc przystosowany [...] ppkt. 2 Zamawiający wymaga „Polski interfejs użytkownika i administratora”.

Pytanie 7)

Czy możliwe jest pominięcie formatu pliku ODS w raportowaniu?

Odpowiedź:

W wyniku udzielonych w dniu 29.08.2014r. odpowiedzi na zapytania Wykonawcy Zamawiający zmodyfikował zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia str. 2 , pkt. 8. na:

Możliwość eksportowania raportów do formatów co najmniej: HTML, PDF, XLS/XLSX/CSV/ODS.

Z powyższego zapisu wynika, iż Zamawiający oczekuje możliwości eksportowania raportów obligatoryjnie do HTML oraz PDF, jak również oczekuje raportowania do XLS lub XLSX lub CSV lub ODS.

Pytanie 8)

Zamawiający w specyfikacji drukarki nie określił parametrów dla gramatury obsługiwanego papieru, czy można przyjąć, że z uwagi na specyfikę pracy oraz różnorodność nośników gramatur papieru oraz produkowanych dokumentów - zwrotki pocztowe, których gramatura waha się pomiędzy 100 a 120 g/m³ a jest ich drukowane bardzo dużo w każdym urzędzie,

minimalne wymagania to:

Kaseta na papier 60-100 g/m³,

podajnik boczny/ręczny 60-180 g/m³,

duplex 60-90 g/m³

profesjonalne drukarki powinny wykazywać się takimi parametrami.

Odpowiedź:

W wyniku udzielonych w dniu 29.08.2014r. odpowiedzi na zapytania Wykonawców Zamawiający zmodyfikował zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru Umowy – szczegółowy opis zamówienia str. 4 pozycja „Gramatura papieru,, na:

Gramatura papieru	Gramatura papieru 60-160 g/m ²
-------------------	---

Z powyższego zapisu wynika, iż Zamawiający oczekuje, aby urządzenie umożliwiło wydruk na papierze o gramaturze w przedziale od 60-160 g/m³ bez rozróżnienia na sposób pobierania papieru przez urządzenie drukujące.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska

DYREKTOR

Biura Zamówień Publicznych